[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области
Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2025 г.
                                 №  291-п
р.п. Локня

О внесении изменений в список кандидатов в присяжные заседатели для Псковского областного суда на 2022-2026 годы
          В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ "О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации", Постановлением Администрации Псковской области от 09.08.2017 № 330 "О порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели Псковской области" (вместе с "Положением о порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели Псковской области") Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список кандидатов в присяжные заседатели для Псковского областного суда на 2022-2026 годы, утверждённый постановлением Администрации Локнянского района от 31.01.2022 № 33-п, следующие изменения:
1.1. Исключить из списка следующих граждан:
Андреева Екатерина Александровна

(строка 5);

Васильев Александр Викторович                        (строка 40);

Дакуко Оксана Валерьевна                                   (строка 56);

Ермакова Наталья Юрьевна                                 (строка 65);

Костина Елена Борисовна                                   (строка 111);

Майкова Любовь Васильевна                             (строка 120);

Рейникова Татьяна Алексеевна                           (строка 164);

Смирнова Наталья Анатольевна                         (строка 174);

Флешина Юлия Алексеевна                                (строка 184);

1.2. Включить в список граждан, дополнив список строками следующего содержания:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства

	«215
	ПРЕСНЯКОВА Елена Владимировна
	05.09.1966
	 182900, р.п. Локня, ул. Первомайская, д. 66/11, кв.22

	216
	ЯРОВЕНКО Оксана Владимировна
	20.10.1980
	182900, р.п. Локня, пер. Шарикова, д. 46, кв. 7

	217
	НЕФЕДОВА Юлия Александровна
	10.01.1979
	182900, р.п. Локня, ул. Октябрьская д.6, кв. 51

	218
	БЫСТРОВА Елена Анатольевна
	12.10.1978
	182930, Локнянский район, дер. Башово, пер. Садовый д.6

	219
	ЗАХАРОВ Алексей Александрович
	31.01.1978
	182914, р.п. Локня, ул. Социалистическая д.36, кв.12

	220
	ЛАРИОНОВА Ольга Сергеевна
	15.09.1981
	182900, р.п. Локня, ул. Первомайская, д. 43, кв.27

	221
	ЕФРЕМОВ Геннадий Михайлович
	28.10.1976
	18900, Локнянский район, дер. Рысино, ул. Первомайская д.1А

	222
	 МАРКЬЯНОВА Полина Андреевна
	20.07.2002
	 182900, р.п. Локня, ул. Победы, д. 14»

	223
	СУХАРЕВ Алексей Анатольевич
	31.01.1982
	182900, р.п. Локня, пер. Шарикова, д. 46, кв. 3

1.3.Внести изменения в следующие строки:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства

	«2

	182914, Локнянский район,  дер. Иваньково»

	«8

	182900, р.п. Локня, ул. Октябрьская, д. 27, кв. 23»

	«15

	182900, р.п. Локня, пер. 1-ый Социалистический, д.21»

	«22

	182914, Локнянский район, дер. Утехино»

	«37
	ФРОЛОВА Юлия Олеговна

	182900, Локнянский район, дер. Рысино»

	«38
	ТИМОФЕЕВА Валерия Юрьевна

	182900, р.п. Локня, ул. ул. Социалистическая д.5,кв.7»

	«51

	182900, дер.Бородино»

	«68

	182900, р.п. Локня, ул. Советская д.3, кв.3»

	«69

	182900, р.п. Локня, ул. Советская д.3, кв.3»

	«122

	182900, р.п. Локня, пер. 2-ой Социалистический, д. 11, кв. 2»

	«158

	182900, р.п. Локня, ул. Первомайская д.66/11, кв. 22»

	«183

	182900, р.п. Локня, ул. Пионерская, д. 22»

	«188
	ФЕДОРОВА Евгения Васильевна

	182900, р.п. Локня, ул. Чехова, д.10»

2. Направить настоящее постановление в Комитет юстиции Псковской области для внесения изменений в общий список кандидатов в присяжные заседатели для Псковского областного суда на 2022-2026 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Локнянского муниципального округа.
Глава Локнянского
муниципального округа

                                                        И.Д. Белугин